
令和 4 年 2 月 1 日 

お得意先様各位 

株式会社⾧谷川鋳工所 

製造中止のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社下記製品おいて安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情によりやむ

を得ず製造中止とさせて頂くことに致しました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、状況ご賢察の上ご了解頂きたくお願い申し上

げます。今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。敬具 

 

記 

 

製 品 名 呼 び 製 品 群 代 替 品 

D-LW 50 排水金物 代替品はございません。 

以上 


